

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร บ้านนาเจริญใหม่ หมู่ ๑๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร บ้านนาเจริญใหม่ หมู่ ๑๙

จุดที่ ๑ เริ่มต้นโครงการ ที่นายสาวท ภูมิying จุดสิ้นสุดโครงการที่นายพิพัฒน์
กันทะสาร ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจร
ไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๒ เริ่มต้นโครงการที่สวนนายหนู นาคศรี จุดสิ้นสุดโครงการที่ไร่ นายเสกใส ภูมิying
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
๒,๑๐๐.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๓ เริ่มต้นโครงการที่นายสมัคร กุลเกลือ จุดสิ้นสุดโครงการที่นายอุดม
สุวรรณศิริ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่
น้อยกว่า ๒,๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร

รวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๘๐.๐๐ ตารางเมตร หรือปริมาตรหินคลุกรวม
ไม่น้อยกว่า ๕๗๙.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ส.ค. 2561 เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบประมาณราคาแนบท้าย


๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายจักรกิตร์ ก่อเกิด	ประธานกรรมการ
๒. นายกฤตภาส บุญเหมือน	กรรมการ
๓. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ	กรรมการ

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาเจริญใหม่ หมู่ 19 ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงใหม่			
ปริมาณงาน	จุดที่ 1 เริ่มต้นโครงการที่นายสาวท ภูมิying จุดสิ้นสุดโครงการที่นายพิพัฒน์ กันทะสาร			
	ขนาดกว้าง	3.00 ม. ยาว	2,200.00 ม. หนาเฉลี่ย	0.05 ม.
	มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า		6,600.00 ตร.ม.	
	จุดที่ 2 เริ่มต้นโครงการที่สวนนายหนู นาคศรี จุดสิ้นสุดโครงการที่ไร่ นายเสกใส ภูมิying			
	ขนาดกว้าง	3.00 ม. ยาว	700.00 ม. หนาเฉลี่ย	0.05 ม.
	มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า		2,100.00 ตร.ม.	
	จุดที่ 3 เริ่มต้นโครงการที่นายสมัคร กุลเกลือ จุดสิ้นสุดโครงการที่นายอุดม สุวรรณศิริ			
	ขนาดกว้าง	3.00 ม. ยาว	960.00 ม. หนาเฉลี่ย	0.05 ม.
	มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า		2,880.00 ตร.ม.	
	รวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า		11,580.00 ตร.ม. หรือปริมาตรหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 579.00 ลบ.ม.	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	30 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่เดิม	11,580.00	ตร.ม.	1.75	20,265.00	1.3822	28,010.28	28,000.00
2	งานลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	579.00	ลบ.ม.	477.99	276,756.21	1.3822	382,532.43	382,500.00
เงื่อนโซ							รวม	410,500.00
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%							คิดเป็นประมาณการ	400,000.00
เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							(สี่แสนบาทถ้วน)	
กำหนดแล้วเสร็จภายใน 45 วัน								

ประมาณการ 
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)
นายช่างโยธา

ตรวจสอบ 
(นายกตภาส บุญเหมือน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายจักรกิตร์ ก่อเกิด)

เห็นชอบ 
(นายอนันตชัย นาระถิ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายกตภาส บุญเหมือน)

อนุมัติ 
(นายณัชชิต์กิติ ภูมา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)